ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«07» августа 2024 года                                                                                  № 33.4/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 7 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов переторжки открытого конкурса в электронной форме

по предмету закупки: «Терминальные услуги по ст. Придача (изготовление и

установка щитов, крепление/раскрепление легковых авто/джипов в

контейнере,  загрузка/выгрузка груза в/из контейнеров и  другие терм. услуги)».

Номер закупки: ОКэ-НКПЮВЖД-24-0004

По повестке дня заседания:

1. Cогласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-

Восточной железной дороге (Протокол № 5/ПРГ заседания, состоявшегося 29

июля 2024 г.).

2. К установленному приглашением к переторжке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего претендента:

Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 36297

Дата и время подачи заявки: 29.07.2024 11:52

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Изготовление и установка деревянного

заградительного щита в 20/40 фут.

контейнере

11 260,00  11 260,00

Крепление легкового автомобиля/джипа

в 20/40 фут. контейнере
10 513,00   10 513,00

Раскрепление в 20/40 фут. контейнере 1 475,00 копеек 1 475,00

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

легкового автомобиля/ джипа

Погрузка/выгрузка  груза в/из 20 фут.

контейнер  погрузчиком

5 923,00

5 923,00

Погрузка/выгрузка груза в/из 40 фут.

контейнер  погрузчиком
8 373,00  8 373,00

Оказание услуг по загрузке сыпучего

груза в биг-бэги соисполнителя и их

размещение в 40ф контейнере (до 25т, на

промышленных площадках,

арендованных Заказчиком на территориях

предприятий и грузовых дворов в

Воронежской, Липецкой, Тамбовской

областях)

33 069,00  33 054,00

Оказание услуг по загрузке сыпучего

груза в биг-бэги заказчика и их

размещение в 40ф контейнере (до 25т, на

промышленных площадках,

арендованных Заказчиком на территориях

предприятий и грузовых дворов в

Воронежской, Липецкой, Тамбовской

областях).

15 249,00  15 234,00

3. В соответствии с абзацем 3 подпункта 3.7.7 пункта 3.7 документации

о закупке участник вправе не участвовать в переторжке, тогда его заявка остается

действующей на условиях, указанных в заявке:
Претендент № 2

Номер заявки при регистрации: 1686597

Дата и время подачи заявки: 15.07.2024  14:23

Изготовление и установка деревянного

заградительного щита в 20/40 фут. контейнере
11 260,00

Крепление легкового автомобиля/джипа  в 20/40

фут. контейнере
10 513,00

Раскрепление в 20/40 фут. контейнере легкового

автомобиля/ джипа
1 475,00

Погрузка/выгрузка  груза в/из 20 фут. контейнер

погрузчиком

5 923,00

Погрузка/выгрузка груза в/из 40 фут. контейнер

погрузчиком
8 373,00

Оказание услуг по загрузке сыпучего груза в

биг-бэги соисполнителя и их размещение в 40ф

контейнере (до 25т, на промышленных

площадках, арендованных Заказчиком на

территориях предприятий и грузовых дворов в

Воронежской, Липецкой, Тамбовской областях)

33 069,00

3

Оказание услуг по загрузке сыпучего груза в

биг-бэги заказчика и их размещение в 40ф

контейнере (до 25т, на промышленных

площадках, арендованных Заказчиком на

территориях предприятий и грузовых дворов в

Воронежской, Липецкой, Тамбовской областях).

15 249,00

4. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке

признать переторжку по Открытому конкурсу состоявшейся и присвоить

предложениям участников следующие порядковые номера:

Номер

заявки

Наименование

претендента

Максимальная цена

договора, в рублях без учета

НДС

Количество

баллов

Порядковый

номер

36297 Претендент №1 103 549 330,00  2,00 1

1686597 Претендент №2 103 549 330,00  1,05 2

5. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке

признать победителем Открытого конкурса в электронной форме

№ ОКэ-НКПЮВЖД-24-0004 Претендента №1 с максимальной ценой договора

103 549 330,00 (сто три миллиона пятьсот сорок девять тысяч триста тридцать)

рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

6. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-

Восточной железной дороге:

6.1. уведомить Претендента №1 о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом №1 на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой

победителя.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «07» августа 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии